



# Carmen Valzino

Assistente

## Contatto

Sede Ginevra

Tel. +41 58 200 32 00

[carmen.valzino@kellerhals-carrard.ch](mailto:carmen.valzino@kellerhals-carrard.ch)

## Assistenza

Rémi Sacerdote

+41 58 200 32 00

[remi.sacerdote@kellerhals-carrard.ch](mailto:remi.sacerdote@kellerhals-carrard.ch)

**Kellerhals Carrard Ginevra**

Rue François-Bellot 6

1206 Ginevra

Carmen Valzino lavora presso lo studio dal 2005 come assistente nella gestione e amministrazione di aziende svizzere e straniere. Lavorando in modo indipendente, si occupa della costituzione e della liquidazione di società, della preparazione di documenti societari e bancari nonché delle formalità con i Registri di Commercio, Camere di Commercio e vari Consolati. È responsabile della conservazione dei dossier LBA di uno dei partner per i controlli OAR.

---

## **Esperienza**

- Dal 2005  
Assistente, Kellerhals Carrard Ginevra
  - 2004 – 2005  
Assistente di gestione - VALKER FINANCE SA - Ginevra
  - 1997 – 2003  
Assistente di Augustin Suarez, avvocato a Ginevra
  - 1994 – 1997  
Assistente di Yves Pirenne, avvocato a Ginevra
- 

## **Formazione**

- 1989 – 1993  
Scuola di traduzione e interpretazione, Università di Ginevra, Diploma in traduzione (francese, inglese, spagnolo)
  - 1986 – 1989  
Ginnasio cantonale Belvedere, Losanna, Maturità federale di tipo B (latino-inglese)
- 

## **Altre attività**

- Consigliere comunale, Penthaz - VD
- 

## **Lingue**

Francese, Spagnolo, Inglese, Tedesco

---